a adotar como nome empresarial a denominação social de JOSÉ DA G. F. DA CUNHA COMÉRCIO
E SERVIÇOS - EIRELI, com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes.

Cláusula segunda - O acervo desta Empresa Individual, ora transformada, no valor de

R$110.000,00 (cento e dez mil reais), passa a constituir o capital social da EIRELI, ora constituída.

Cláusula Terceira - A empresa que tinha por objeto: Atividades de apoio à gestão de saúde; Suporte

técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação; Preparação de documentos e

[...]

Fabricação de Artigos do Vestuário, produzido em malharias e tricotagens, exceto meias —

(1423-3/30);

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta - A empresa iniciou suas atividades a partir de 09/12/2020 e seu prazo de
duração será indeterminado.

DO CAPITAL

Cláusula Quinta - O capital é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e

integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) em moeda
corrente do País.

DA ADMINISTRAÇÃO

Cláusula Sexta - A administração será exercida pelo titular, que representará legalmente a
empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

DO BALANÇO PATRIMONIAL

Cláusula Sétima - Ao término de cada exercício, em 31/12, o administrador prestará contas

[...]

RS

RS

17.859,00

10.453,00

110.000,00

203.187,20

RS

RS

RS

RS

341.499,20

17.859,00

10.453,00

313.187,20

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO, REALIZADO EM CONFORMIDADE COM A DOCUMENTAÇÃO
APRESENTADA, CUJO ATIVO E PASSIVO SOMAM RS 341.499.20 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS
E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).

JOSE DA GUIA FREITAS DA CUNHA

Titular Antonio Augusto Feitosa Silva
CPF; 330.735.203-25
CRC: 008992-MA

JOSE G.F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS-EiRELI
CNPJ: 07.199.275/0001-45

I.ESTADUAL: 12.676981-8

Rua Projetada 2, n° 10, Bairro Curiraata, CEP:

[...]

2.138,40

50.254,18

9.475,96

33.781,20

18.520,63

11.572,92

2.192,32

256.523,61

128.588,00

114.170,37

13.765,24

LUCRO DO EXERCÍCIO 203.187,20

RECONHECEMOS COM EXATIDÃO DA PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS E PERDAS APRESENTADO UM
LUCRO LÍQUIDO DE R$ 203.187,20 (DUZENTOS E TRÊS MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS E VINTE
CENTAVOS).

Colinas(Ma), 31 de dezembro de 2020.

JOSE DA GUIA FREITAS DA CUNHA

Titular

Antonío Augusto Feitosa Silva
CPF: 330.735.203-25

CRC: 008992-MA

JOSE G.F, CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS-EIRELI
CNPJ: 07.199.275/0001-45

I.ESTADUAL:

[...]

supervisão de algum responsável técnico da Divisão de Materiais, Patrimônio,
Serviços Gerais e Transportes - DMPSGT.

Autorizo o fornecimento do material para atender as necessidades da Agência
Estadual de Defesa Agropecuária do Maranhão.

VALOR TOTAL: R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais).

Atenciosamente,
Recebido em

30/11/2021

eues
Charles
Coordenador de Inf^máfíraMat. 2321685 / ip/o()8l9053

AGE

RIXEBEMOS DE JOSF 0 F CUNHA COMERCIO E SERVTÇOS - EIHEI I OS PRODUTOSSERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA 1 ISCAI. INDICaOa AO I.AIX» \F-e